Estado de Santa Catarina

Município de Tunápolis

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 001/2019 CMDCA

RELAÇÃO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

OBJETIVA

A comissão municipal de auxílio ao CMDCA para organizar, coordenar, fiscalizar os atos do

processo, instaurados através do Edital de Processo Seletivo Nº 001/2019, torna público que não

houve envio de pedidos de condições especiais para realização da prova objetiva por parte dos

candidatos.

Tunápolis/SC, em 17 de Julho de 2019.